2021 年 10 月吉日

お取引様各位

東洋器材科学株式会社

TEL:048-447-3381

YS舌圧子販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「YS 舌圧子」につきまして、諸般の事情により

やむなく販売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

これまでご愛顧いただきましたお客様へは心より御礼申し上げます。今後とも

弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】

商品コード 品名 入数 販売終了時期

43100 YS 舌圧子 滅菌済 2,000 2022 年 11 月

尚、在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

また、後継品につきましては下記販売店様よりご購入いただけます。

【販売店】

星盛堂医療器工業株式会社 TEL ： 03-3813-6107

以上